Protokół Nr LXVIII/23
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 26 maja 2023 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1034 – 1519
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	
	1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała
10.  Pan Marek Kieler
                  
	11. Pan Józef Kowal
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Damian Pęcherz
14. Pan Krzysztof Owczarek 
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Krzysztof Sola
17. Pan Andrzej Stępień
18. Pani Agnieszka Wasińska
19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    










Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk	- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu
4.  Pan Bartłomiej Panek	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

5. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
6. Pani Emilia Łaniewska 	- dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie
7. Pan             	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
8. Naczelnicy w/m
9. Media 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2022.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  i o wolontariacie”. 
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026. 
10. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
14. Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


 Pkt 1
Otwarcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich oglądających i słuchających dzisiejszej sesji, radnych, Zarząd Powiatu na czele z panem starostą, panem wicestarostą, pana skarbnika, panią sekretarz, zaproszonych gości oraz media.


Pkt 2
00:01:15 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19. 


Pkt 3
00:05:00 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.

Na prośbę Pana Krzysztofa Dziuby – Wicestarosty Wieluńskiego uczczono minutą ciszy Ś.P. radnych Rady Powiatu w Wieluniu, w szczególności zmarłych radnych obecnej kadencji, czyli Ś.P. radnego Andrzej Łebka (członka Zarządu Powiatu w Wieluniu), Ś.P. radnego Grzegorza Jankowskiego (wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu) oraz Ś.P. Zbigniewa Kaczkę (Przewodniczącego Seniora Rady Powiatu w Wieluniu) w związku z rocznicą Święta Samorządu Terytorialnego. 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma propozycje zmian zaproponowanego porządku obrad? 
		Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że prosi o wprowadzenie do porządku obrad dwóch punktów pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych” oraz „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”. 

W punkcie głos zabrał radny Andrzej Stępień. 

		Pan Marek Kieler – starosta wieluński dodał, że są również przyjęte przez Zarząd Powiatu dwie autopoprawki dotyczące punktu 11 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.” oraz punktu 12 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.”. Poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki zajmowała się już tymi punktami, a radni otrzymali materiały w tych sprawach. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że Zarząd Powiatu proponuje wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych” oraz „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”. Zaproponował, aby wprowadzić te punkty, jako punkt 11 i punkt 12, a kolejne punkty byłyby o jeden większe. W związku z tym punktem 13 byłoby „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.”, do którego jest autopoprawka, a punktem 14 byłoby „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.”, do którego również jest autopoprawka. „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.” byłyby punktem 15, a „Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” byłoby punktem 16. Zapytał, kto jest za wprowadzeniem tych dwóch dodatkowych punktów do porządku obrad?


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) wprowadziła do porządku obrad punkty pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych” oraz „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń” (głosowało 19 radnych).	
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że punkty zostały wprowadzone, tak jak to zostało zaproponowane, czyli jako punkt 11 i punkt 12. Poddał pod głosowanie porządek obrad z dwoma dodatkowymi punktami.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła porządek obrad ze zmianami (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2022.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  i o wolontariacie”. 
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026. 
10. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych”.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
15. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
16. Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.








Pkt 4
00:14:19 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Soli, radnego Roberta Grabowskiego i radnej Agnieszki Wasińskiej. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Sola, radny Robert Grabowski i radna Agnieszka Wasińska wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Robert Grabowski i radna Agnieszka Wasińska.

	
	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 19 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Robert Grabowski i radna Agnieszka Wasińska (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 




Pkt 5 
00:16:12 – cz. I

Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z LXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła protokół nr LXVII/23 z LXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).	
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Pkt 6 – cz. I
00:17:20
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: pan Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Damian pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radny Sebastian Jasiński. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radny Sebastian Jasiński).	
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
	 
Pkt 7 
01:19:40 – cz. I
Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie
 za rok 2022.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że Komisja Budżetu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Grażyna Ryczyńska, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Emilia Łaniewska – dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie, pan Marek Kieler – starosta wieluński.



	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dalszych pytań zamknął ten punkt.

Sprawozdanie  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8
01:38:19 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                  i o wolontariacie”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXV posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LIV posiedzeniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.


W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Karol Tomczyk – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, który stanowi załącznik do protokołu.
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni: radny Henryk Wojcieszak i radny Krzysztof Sola. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/406/23 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Henryk Wojcieszak i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/406/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił o 15 minut przerwy. 


		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Pkt 9
02:42:22 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LIV posiedzeniu w dniu 25 maja 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
	
	Radny Marek Kieler zgłosił na przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026: radnego Krzysztofa Dziubę i radnego Roberta Grabowskiego.
	
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy radny Dziuba wyraża zgodę?
	Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że wyraża zgodę.
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radny Grabowski wyraża zgodę?
	Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że wyraża zgodę.
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy mogą przejść do głosowania uchwały z nazwiskami? Nikt nie zgłosił sprzeciwu. W związku z brakiem sprzeciwu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o uzupełnienie projektu uchwały o nazwisko Krzysztofa Dziuby i Roberta Grabowskiego. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/406/23 zmieniającą uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Wieluniu na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2026 (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/406/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


		W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Wieluniu.


Pkt 10
01:58:38 – cz. I
Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu panu staroście.

		Pan Marek Kieler – starostwa wieluński przedstawił Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach w związku z przerwaną z przyczyn technicznych transmisją obrad sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 

	Pan Marek Kieler – starostwa wieluński dokończył przedstawianie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał panią sekretarz, czy zgłosił się ktoś do debaty nad Raportem? W związku z otrzymaniem przeczącej odpowiedzi poinformował, że debata nad raportem na następnej sesji będzie toczyła się w gronie radnych.

Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2022 stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 11 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Jakub Jurdziński, radny Grzegorz Mielczarek, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

		
Pkt 11 
00:08:02 – cz. III
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXV posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych”, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Grzegorz Mielczarek, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/407/23 w sprawie przekazania Województwu Łódzkiemu zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na terenie Gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych przejść dla pieszych” (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Grzegorz Mielczarek, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/407/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 12
00:12:42 – cz. III
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali ten materiał i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXV posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

		W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń”, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/408/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania: „Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E na terenie Gminy Wieluń” (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Grzegorz Mielczarek, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/408/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		W punkcie głos zabrali: pan Zbigniew Rybczyński, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 13
00:18:57 – cz. III
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie
 zmian w budżecie powiatu.

	W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXV posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

		W punkcie głos zabrał pan Marek Kieler – starosta wieluński.


		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

	Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/409/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/409/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 14
00:46:19 – cz. III
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.

	W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXV posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		RadnA Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVIII/410/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVIII/410/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 15
00:33:35 – cz. III
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan                    – mieszkaniec powiatu wieluńskiego, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.


Pkt 16
Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 




Protokół sporządziła:   
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